Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 340
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа.

2. Направить решение о внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 340-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 49-Р («Находкинский рабочий» от 01.11.2007 № 173-174), следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «конституционное» исключить;

2) пункт 1 после слов «граждан Российской Федерации» дополнить словами «и граждан иностранных государств - участников международных договоров Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе (далее - граждане)»;

3) в пункте 4 после слов «имеют граждане» слова «Российской Федерации» исключить;

4) пункт 15 дополнить предложением следующего содержания:

«Общее число членов конкурсной комиссии определяется в количестве 7 человек.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
29 апреля 2009 года

№ 340-Р

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.